АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016 № 19-па
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу вступления с 01.01.2016 года Закона Новосибирской области от 18.12.2015 №27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 49-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»;

- Постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 51-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;

- Постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 52-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»;

- Постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 27.12.2011 № 70-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги  по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                               И.В.Третьяков

О.В. Чувашева

36-271